EXTRATO DE CONTRATO N° 130501/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, 
Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA . E. F MATOS BEBIDAS - ME, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 24.209.508/0001-62. VALOR: R$ 72.729,90 (Setenta e dois mil setecentos e vinte e nove reais e noventa centavos). ORIGEM: 
Pregão Eletrônico n° 003/2024. OBJETO: Aquisição de água mineral de interesse da Secretaria Municipal de Administração, 
Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: O prazo de vigência da

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 130503/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga 
do Maranhão/MA . F MATOS BEBIDAS - ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 24.209.508/0001 -62. VALOR: R$ 58.531,20 (Cinquenta e 
oito mil quinhentos trinta e um reais e vinte centavos). ORIGEM: Pregão Eletrônico n° 003/2024. OBJETO: Aquisição de água 
mineral de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: O prazo de vigência da 
contratação vigorará até 31 de dezembro de 2024 a partir da data de sua assinatura.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2024
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 130504/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Luís 
Gonzaga do Maranhão/MA . F MATOS BEBIDAS - ME, inscrita no CNPJ sob o n.º 24.209.508/0001 -62. VALOR: R$ 35.890,60 
(Trinta e cinco mil oitocentos noventa reais e sessenta centavos). ORIGEM: Pregão Eletrônico n° 003/2024. OBJETO: Aquisição de 
água mineral de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VIGÊNCIA: O 
prazo de vigência da contratação vigorará até 31 de dezembro de 2024 a partir da data de sua assinatura.